中装协［2012］35 号
关于征集《中国建筑装饰行业年鉴》
2011年卷广告的通知

各有关企业：
由中国建筑装饰协会按年度编辑出版的《中国建筑装饰行业年鉴》，是反映我国建筑装饰行业改革与发展进程的大型年刊，全面记载了我国建筑装饰设计、施工、监理、材料等专业领域每年的发展状况和水平，具有重要的史料价值、实用价值、研究价值和收藏价值。受到业内高度关注和甲方单位的重视。
《中国建筑装饰行业年鉴》自2001年卷出版以来，在业内影响巨大，是唯一得到全行业认可的权威年鉴。2011年卷的编写组织工作，得到了建设部、各地方建筑装饰协会和重点企业、专家学者的大力支持和积极参与，确立了年鉴的真实性、完整性和权威性。
《中国建筑装饰行业年鉴》由中国建筑工业出版社公开出版发行，具有广泛使用价值，是各级建设主管部门和从事建筑装饰设计、施工、监理、住宅与房地产开发、材料厂商、星级宾馆、高等院校等相关人员的必备书籍。
为保证《中国建筑装饰行业年鉴》2011年卷出版的高质量，实现年鉴编辑出版工作的良性循环和发行赠阅的广泛性，经研究决定在2011年卷《中
国建筑装饰行业年鉴》设立彩版广告，对行业内优秀重点企业进行宣传。
请行业内有关企业积极支持参与年鉴的编撰出版工作。
广告征集工作遵循认刊单位自愿参加的原则（详见附件）。
特此通知
附：《中国建筑装饰行业年鉴》广告认刊回执表

                                            二○一二年四月九日

《中国建筑装饰行业年鉴》广告认刊回执表
一、认刊原则：
1.彩版征集工作遵循认刊单位自愿参加的原则

2.认刊版面宣传单位，须在全国建筑装饰行业中具有代表性和宣传价值，其资质等级、工作业绩、经营范围、产品质量、经济效益、社会效益必须真实可靠。

3.经中国建筑装饰行业年鉴编委会审查认定后，在规定时间内向年鉴编辑部提交宣传光盘或菲林片（版面成品尺寸为21.0cm×28.5cm）、支付相关费用（款到即寄发票）

4.《中国建筑装饰行业年鉴》由中国建筑工业出版社出版发行，为国家标准大16开精装本，认刊单位赠书五本。
二、《中国建筑装饰行业年鉴》2011年卷入编版面收费标准：
	版面
	规格（宽×高）
	价格
	选择打“√”

	一个彩版
	210mm×285mm
	0.8万元

	二个彩版
	420mm×285mm
	1.2万元

三、入编彩版登记表：                 填表日期：   年   月   日

	单位名称

	邮编

	地    址

	电话

	法人代表

	联系人

	传真

	Http:

	E-mail:

	合计金额（大写）    万    仟    佰    拾    元    ￥

注意事项：
1．请经办人认真填写认刊回执表并加盖公章，传真或邮寄到年鉴编辑部。

2．本回执表具有同等的法律约束力。
3．入编彩色版面企业在本回执签订后五个工作日之内将相关费用汇入主办单位指定帐户，汇款后请将汇款底单传真到年鉴编辑部。
户  名：中国建筑装饰协会
开户行：北京银行甘家口支行
帐  号：01090315500120105251830
联系地址：北京市朝阳区北三环东路6号国际展览中心1号馆4层338室
邮    编：100028
联系电话：010-84600940 84600949
传    真：010-84600950
联 系 人：吴恩振  邱  月  郎志春
http://www.ccd.com.cn